Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/«¥ декабря 2021г. №
О внесении изменений в постановление
администрации Березовского муниципального
образования от 01.08.2019г. №56 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Охрана
окружающей среды территории Березовского

муниципального образования на 2019-2021гг.
(в ред.от 23.10.2019г. №64)»

В связи с дефицитом средств в бюджете Березовского муниципального образования,
руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Положения
о порядке формирования , разработки и реализации муниципальных программ Березовского
муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Березовского
муниципального образования от 27.08.2021г. №68, ст.23,46 Устава Березовского
муниципального образования, администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «По охране окружающей среды на территории
Березовского муниципального образования 2019-2021 годы, утвержденную постановлением
администрации Березовского муниципального образования от 01.08.2019г. №56 (в ред от
23.10.2019г. №64) (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорт муниципальной программы:
Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в

следующей редакции: « Общий объем финансирования Программы составляет 1331111,00
руб., в т.ч.:

2019 год-1316111,00 руб.
2020 год-15000,00 руб.;
2021 год-0,00 руб.
Общий объем финансирования из областной бюджет-1250305,45руб., в т.ч.:
2019 год-1250305,45 руб.;
2020 год.-00,00 руб.,
2021 год.-00,00 руб.
Общий объем финансирования из местного бюджета- 80805,55 руб., в т.ч.:
2019год-65805,55руб.;
2020 год-15000,00 руб.,
2021 год- 0,00 руб.
1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей

редакции:
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы

представлено в приложении № 1 .
Общий объем финансирования Программы составляет 1331111,00 руб., в т.ч.:

2019 год-1316111,00 руб.
2020 год-15000,00 руб.;
2021 год-0,00 руб.

Общий объем финансирования из областной бюджет-1250305„45руб., в т.ч.:
2019 год-1250305,45 руб.;
2020 год.-00,00 руб.,
2021 год.-00,00 руб.

Общий объем финансирования из местного бюджета- 80805,55 руб., в т.ч.:
2019год-65805,55руб.;
2020 год-15000,00 руб.,
2021 год- 0,00 руб.

2. Главному специалисту администрации Крупской О.Н. обеспечить публикацию
настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Вестник
Березовского муниципального образования и разместить на сайте администрации

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
муниципального образования

)

Приложение 1

О сн овны е м ероприя тия  м уни ц и п ал ьн ой  програм м ы
«О хран а окруж аю щ ей среды  на территори и  Б ерезовского м униц ипал ьного образования на 2019-2021 годы »

№п/п Наименование
мероприятия

Срок
исполнения

Всего
(тыс.руб)

Источники финансирования(руб) Ответственные
исполнители

Федеральный
бюджет

Областной
бюджет

Бюджет
поселения

Внебюджетные
источники

О борудование к онтейнерн ы х пл ощ адок  под ТКО
1 . У стройство Администрация

к онтейнерн ы х 2019г. 1037111,00 985255,45 51855,55 . « Березовского
площ адок под Т К О  -10 муниципального

единиц образования
2. П ри обретени е контейнеров под Т К О

2.1 Согласно мероприятиям, 2019г. 279000,00 265050,00 13950,00
в количестве 30шт.

3. С одерж ание контейнерн ы х площ адок  под ТКО
3.1 Содержание и 2019г. 0,00 0,00

благоустройство 2020г. 15.00 15,00
контейнерных площадок 2021г. 0,00 0,00

4. Э кологического п росвещ ения н асел ения Б ерезовского м униц ипального образования
4.1 Проведение 2019-2021 гг о о о 4 0,00

экологических
мероприятий

5. Итого но годам:
2019г. 1316111,00 1250305,45 65805,55
2020г. 15,00 - 15,00
2021г. 0,00 - 0,00
Итого (2019-2021 гг) 1331111,00 1250305,45 8080,55